
Uchwała Nr XXI/369/20 
Rady Miejskiej w Słupsku 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Słupska do złożenia wniosku o dofinansowanie 
i przyjęcia do realizacji projektu pn. „Zarządzanie wodami opadowymi na terenie zlewni rzeki 

Słupi” 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i pkt 14, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713) 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do złożenia wniosku o dofinansowanie wraz 

z wymaganymi załącznikami dla przedsięwzięcia pn. „Zarządzanie wodami opadowymi na terenie 
zlewni rzeki Słupi” w ramach konkursu POIS.02.01.00-IW.02-00-505/20 prowadzonego przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Działania 2.1 Adaptacja do 
zmian klimatu wraz z zabezpieczeniem i zwiększeniem odporności na klęski żywiołowe, 
w szczególności katastrofy naturalne oraz monitoring środowiska, Typ projektów 2.1.5 Systemy 
gospodarowania wodami opadowymi na terenach miejskich, Programu Operacyjnego Infrastruktura 
i Środowisko 2014 – 2020. 

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Słupska do przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 
pn. „Zarządzanie wodami opadowymi na terenie zlewni rzeki Słupi” określonego we wniosku 
o dofinansowanie i Studium Wykonalności. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku 

 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 0356C695-5B14-42F1-B018-42E1C8B39CBF. Uchwalony Strona 1




